ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ РАЙОННАЯ д у м а

РЕШ ЕНИЕ

/МШЖ  № £2_____
г. Вятские Поляны

О внесении изменений в Порядок формирования, ведения,
ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального
имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для

предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом муниципального образования Вятскоиолянскии
муниципальный район, Вятскополянская районная Дума РЕШИЛА:

1.Внести следующие изменения в Порядок формирования, ведения,
ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального
имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного /для
предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства (далее -  Порядок), утвержденный решением
Вятскополянской районной Думы от 20.02.2019 № 12:

1.1. Пункт 3.1. раздела 3 Порядка изложить в следующей редакции:
«3.1. Перечень, изменения в перечень и ежегодное дополнение перечня

утверждаются постановлением администрации Вятскополянского района.»;
1.2. Подпункт «а» пункта 3.5 раздела 3 Порядка изложить в следующей

редакции:
«а) подготавливает проект постановления администрации

Вятскополянского района о включении сведений о муниципальном
имуществе, в отношении которого поступило предложение, в перечень или
об исключении сведений о муниципальном имуществе из перечня, с учетом
положений пункта 3.7 настоящего порядка, и выносит его на утверждение
главе администрации Вятскополянского района;»;

1.3. В пункте 3.7. раздела 3 Порядка слова «с согласия Вятскополянской
районной Думы» заменить «по решению администрации Вятскополянского
района»;

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную депу татскую комиссию по бюджету, финансам и налогам.

Председатель
Вятскополянской районной

Г лава Вятскополяиского райо

З.Ш. Донских

А.Ю. Чернов